
UCHWAŁA NR LXXXVI/241/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz.869 z późn. zm.) oraz art. 15 zn ustawy z dnia 02 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.) w związku 
z §14 pkt 3 uchwały nr XIII/103/20 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu suwalskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 30.000 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 246.446 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 216.446 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2021 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 34.672.476 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 2.955.879 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 31.716.597 zł. 

2) Wydatki ogółem - 35.068.977 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 4.530.229 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 30.538.748 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wicestarosta 

 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: 49616578-29F3-4CCD-9A97-69A2D65C960F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVI/241/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania własne       

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 343 517 30 000 0 373 517 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 301 000 30 000 0 331 000 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

240 400 30 000 0 270 400 

 Razem zadania własne: 27 964 442 30 000 0 27 994 442 
Ogółem plan dochodów: 34 642 476 30 000 0 34 672 476 

Id: 49616578-29F3-4CCD-9A97-69A2D65C960F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVI/241/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania własne: 
700   Gospodarka mieszkaniowa 123 861 216 446 59 000 281 307 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 123 861 216 446 59 000 281 307 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 41 080 0 28 000 13 080 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 9 000 1 000 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000 0 9 000 1 000 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 0 216 446 0 216 446 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 15 000 0 13 000 2 000 

710   Działalność usługowa 1 039 024 0 30 000 1 009 024 
 71095  Pozostała działalność 222 000 0 30 000 192 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000 0 10 000 60 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 000 0 20 000 95 000 

750   Administracja publiczna 5 742 235 0 127 446 5 614 789 
 75020  Starostwa powiatowe 4 994 162 0 127 031 4 867 131 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 000 0 87 031 412 969 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000 0 40 000 20 000 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 23 000 0 415 22 585 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 415 4 585 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 017 908 30 000 0 3 047 908 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 943 176 30 000 0 2 973 176 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 991 600 25 620 0 2 017 220 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 356 350 4 380 0 360 730 

 Razem zadania własne: 29 960 943 246 446 216 446 29 990 943 
Ogółem plan wydatków: 35 038 977 246 446 216 446 35 068 977 

Id: 49616578-29F3-4CCD-9A97-69A2D65C960F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVI/241/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LXXXVI/241/2021 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 20.01.2021 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2021 ROK 

Zmiana w budżecie powiatu na 2021 rok polega na zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych 
w związku z decyzjami Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii nr: DF-I.9020.17.1.2021; DF-I.9020.18.1.2021 
z dnia 5 stycznia 2021 r. oraz DF-I.9020.17.1(1).2021; DF-I.9020.18.1(1).2021 z dnia 8 stycznia 2021 r. 
przyznającymi środki Funduszu Pracy na finansowanie w 2021 roku kosztów obsługi zadań określonych 
w art. 15zzb - 15 zze i art. 15zze2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842 ze zm.). 

Pozostałe zmiany polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 
w planie wydatków celem zabezpieczenia środków na wypłatę odszkodowań za nieruchomości, które na mocy 
decyzji nr 4/2020 Starosty Suwalskiego o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej przeszły na własność 
powiatu suwalskiego.

Id: 49616578-29F3-4CCD-9A97-69A2D65C960F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-01-19T23:00:00+0000
	Polska
	Artur Łuniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-01-19T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chlebus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




